
 

 

 

前25005-2連絡 

2025年11月 

 

 

報告再開のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、 

厚くお礼申し上げます。 

下記検査項目につきまして、試薬の納期遅延により、報告遅延の対応を取らせて 

いただいておりましたが、検査委託先（株式会社エスアールエル）より納品開始の連絡が 

ございましたので、ご報告を再開いたします。 

先生方には大変ご迷惑をおかけいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

謹白 

 

記 
 

■ 対象項目および報告再開日 

【報告再開日】 ２０２５年 １１月 ２１日（金）より再開 

項目コード 検査項目 検査案内掲載頁 
レガシー 
コード 

６０５６ ３ 
インフルエンザウイルス Ａ型 

（Ｈ１Ｎ１）（Ｈ３Ｎ２） 
Ｐ４２ ０９２５ 

※お預かりしておりました、検査室保管の検体から順次測定を再開いたします。 

 

 
■ 保管検体の報告予定について 

依頼日 報告予定日 

１０月３０日（木）～ １１月１０日（月） １１月２１日（金） 

１１月１１日（火）～ １１月１７日（月） １１月２５日（火） 

１１月１８日（火）～ 通常通りご報告いたします。 

※上記は初検査分の報告予定です。再検査になった場合は、結果が出次第ご報告いたします。 

１０月２９日（水）受付分までの再検査につきましては１１月２１日（金）ご報告予定です。 

 

以上 

 

 

 

 

1/1 


